
Uchwała Sejmiku nr III/52/1/2010 z dnia 2010-06-16

Data
ogłoszenia 2010-06-16

W sprawie
zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Województwa Śląskiego na lata 2010-2012 i po roku 2012,
stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia
2009 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na rok 2010

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego uchwala: 

§ 1

Dokonuje się zmiany w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Województwa Śląskiego na lata 2010-2012 i po roku 2012,
stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku
w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na rok 2010, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Przyjmuje się tekst jednolity Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Województwa Śląskiego na lata 2010-2012 i po roku
2012, po uwzględnieniu zmian określonych w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 97.9 KB

PDF, 825.54 KB

Uchwała sejmiku nr III/52/1/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/52/1/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44011/1277207994.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42019
https://bip.slaskie.pl/resource/44011/1277208129.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42020

	Uchwała Sejmiku nr III/52/1/2010 z dnia 2010-06-16
	Załączniki


